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Réion Autonorme Regione Autonoma ; ié VﬂlledAosIu “.U— ‘l A
Vallée dAoste @Vallewl\osta ‘ " YValléedjoste Race éc‘-,ﬁ,@
SKIMAGAZINE \‘J nos;,nv
TALANA TOP 50 [,
INVERNALI A
e\ SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA .
Codex: R_FAA0004 Cod.FISI: PM_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TOP 50 GARA CAL. FED. O REG. N° 56570
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 16/12/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO J. NICOTERA 23403 NOME PISTA GORRAZ
ARBITRO D. LIMANA 181954 PARTENZA 2040 m
DIRETTORE DI GARA D. LUGON 35144 ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/221/VA/A
24/221/VA/A
TRACCIATORE C. COME' L. CANCIAN
APRIPISTA A - F. STACCHETTI - A - F. STACCHETTI
B - E. PICCHIOTTINO - B - E. PICCHIOTTINO
C - L. BERLIER - C - L BERLIER
NUMERO DI PORTE 64 62 60 58
ORA DI PARTENZA 10.15 13.10
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 8 5001106 MAZEL Liv 2012 FRA FRA FRANCIA 52.75 54.97 1'47.72
2 2 670844 NICCO Maelie 202.54 2012 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.58 56.88 1'51.46 0.00
3 29 681461 SAGMEISTER Eva 240.00 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 55.90 57.99 1'563.89 15.92
4 45 73286 DATTOLI Sveva 261.60 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 54.04 1'00.29 1'54.33 18.80
5 13 716438 RIGOTTI Camilla 216.20 2012 AOC 03247 SAUZE 2012 56.96 58.18 1'55.14  24.10
6 16 5001107 REVAZ Zohra 2012 SUI Sul SVIZZERA 56.39 58.84 1'565.23
7 12 72586 FOSSON Estelle 206.98 2012 VA 00128 SC AOSTA 56.69 58.99 1'55.68 27.64
8 11 72698 BRESSAN Ludovica 212.73 2012 FVG 02691 TARVISIO RACING TEA 56.73 59.48 1'56.21 31.11
9 4 73638 GIARETTA Elena 250.00 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 56.97 59.96 1'56.93 35.83
10 33 5001941 MONNET Line 2012 SUI Sul SVIZZERA 58.18 58.82 1'57.00
11 49 664540 NIEDERKOFLER Mia 278.75 2013 AA 00309 GSIESERTAL ASV 58.85 59.63 1'58.48 45.98
19 745700 STROPPINI Isabelle 243.47 2012 AC 00006 SC LECCO 58.75 59.73 1'58.48 45.98
13 48 674103 GANCIA Francesca Ca 272.39 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.67 59.99 1'59.66 53.71
44 686292 HIRSCHSTEIN Agata 266.10 2013 VE 00018 SC CORTINA 58.96 1'00.70 1'59.66 53.71
15 21 695503 ESPOSITO Carlotta M 24176 2012 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.67 1'00.19 1'59.86 55.02
16 38 5001915 BROVENDER Lilliana 2012 CAN CAN CANADA 1'01.87 58.70 2'00.57
17 31 662844 NAVARRETTA Maria 248.22 2012 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.70 1'00.13 2'00.83 61.37
18 41 720983 MANTOVANI Greta 258.49 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 59.48 1'01.41 2'00.89 61.76
19 26 73171 TORINO Beatrice 242.64 2012 CAM 03124 SC 2010 1'00.65 1'00.38 2'01.03 62.68
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
&l
32
33
34

NUM  NUM

PETT

58
54
35

9
55
23
27
61
56

7
64
42
43
57
40

ISCRITTI

CODICE

5001901
5001900
674703
73473
674914
668417
73328
678345
691500
674650
685278
5001894
685786
684243
72845

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAGNE Christina
WELSH Jolie
TASCHLER Mirah
POLETTI Martina
BEGNIS Melissa
ANDREETTO Greta
LUISE Benedetta
VARESCHI Arianna
GHERSI Martina
FOSTER TIRABASSI Vi
TONELLI Giulia
FELLAY Anais
VALENTINI Lavinia
IORIl  Greta
SALTON Sofia

................ 67

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

39

679180

LO MONACO Rebecca

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 18

SQUALIFICATI

1
5
6

10

14

18

22

30

36

46

47

50

ol

52

53

59

62

65

73321
661420
668767

72973

73510
660867

72731
5001110
685257
685363
675913
5001895
680692
691096
687816
729881
5001914
712522

CHINCHIO Caterina
MOLLING Mia

BOFFA Emilia

DI PASQUALE Ginevra
CESCHIN Bianca
GILARDI Helen
PETERLINI Sofia
VINCE Emmy
TRAVAGLI Amalia
SERNIA Azzurra
JACQUEMOD Audrey
VOIDE Romane
ORIANI Emma
CLAVEL Sophie Mahe'
FERRERO-REGIS Auror
SANDRINI Ambra
GUAY Leni

MILETIC Ella

1a PROVA .. 1

15 72946 COLANTONI Dafne

NON PARTITI 2a PROVA ... 1

24

72333

SIMONELLI Vittoria

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 7

SQUALIFICATI

20
25
28
32
37
63
67

3
17
34
60
66

73692
687891
667667
692018
669101
669845

73303

736888

73381
691722
671565
686824

MOCHET Carolina

DI GALLO Sveva
BELLANDI Claudia
MARSICO Martina
VANDONI Sara
BADARACCO Carlotta
VICENZI Martina

2a PROVA .. 5

KAMP Olivia Filippa
GIACHINO Camilla Ma
MAJER Clementina
MADIOTTO Valentina
PONTESILLI Claudia

16-12-2025 / Gressan-Pila (AO)

PUNTI

254.73
250.00
295.13
250.00
250.00
306.45
295.88
250.00
309.16

273.99
294.57
263.97

264.58

250.00
223.25
212.10
214.77
250.00
243.36
240.00

260.97
261.96
281.26

293.47
284.55
280.56
306.54

200.56

251.27

250.00
250.00
240.00
250.00
264.63
307.75
317.92

215.96
250.00
250.00
299.30
325.66

ANNO

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012

2013

2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013

2012

2012

2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013

2012
2013
2013
2013
2013

TEMPO
COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a
GBR GBR GRAN BRETAGNA 1'00.01
GBR GBR GRAN BRETAGNA 59.96

AA 00309 GSIESERTAL ASV 1'01.37

AC 00930 SC RADICI GROUP 1'00.96
AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'01.75

AA 00563 SC FANA 1'01.77
CAM 00520 SAI NAPOLI 1'01.85

AA RG VIPPTEL 1'02.00

VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'01.87
CLS 00132 SC TERMINILLO 1'00.95
AOC 03134 LES ARNAUDS 1'04.58

SUl SUI  SVIZZERA 1'04.53
AOC 00028 SC BARDONECCHIA 1'07.62
AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 1'07.53

VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 1'08.64
AOC 00036 SC SESTRIERE

CAE 03372 CIMONE SKI

AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

CAM 00520 SAI NAPOLI

CAM 03549 3000 SKI RACE

VE 01055 SC TRICHIANA

AC 03248 OROBIE SKI

TN 03052 FASSACTIVE

FRA FRA FRANCIA

VE 00018 SC CORTINA

AOC 00028 SC BARDONECCHIA

VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

SUl SUI  SVIZZERA

VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC

VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

AOC 00028 SC BARDONECCHIA

AC 00038 SC PONTEDILEGNO

CAN CAN CANADA

FVG 00673 SC 70

CAB 00582 SC EUR ASD PORTA N. 29
AOC 00036 SC SESTRIERE

VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

VE 00018 SC CORTINA

AC 00179 BRIXIA SCI

CAB 00582 SC EUR ASD

AOC 00036 SC SESTRIERE

AOC 03134 LES ARNAUDS

TN 02653 FALCONERI SKITEAM

FVG 02691 TARVISIO RACING TEA PORTA N. 59
AOC 03329 SC LIMONE PORTA N. 59
VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N.59
AOC 00254 SAUZE D'OULX PORTA N. 59
AOC 02912 NORDOVEST SSD PORTA N. 59

TEMPO
PROVA

1'02.43
1'02.61
1'01.74
1'02.68
1'02.57
1'04.00
1'04.35
1'04.75
1'04.99
1'06.07
1'04.75
1'06.96
1'04.31
1'08.29
1'09.20

TEMPO
TOTALE

2'02.44
2'02.57
2'03.11
2'03.64
2'04.32
2'05.77
2'06.20
2'06.75
2'06.86
2'07.02
2'09.33
2'11.49
2'11.93
2'15.82
2'17.84

F= 730
PUNTI
GARA

76.30
79.77
84.23
93.72
96.54
100.14
100.86
101.91
117.04

134.07
159.54
172.77

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 14.18 LA GIURIA
16-12-2025 / Gressan-Pila (AO) S8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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TOP

Réion Autonorme Regione Autonoma ; ié VﬂlledAosIu “.U— ‘l A
Vallée afoste @Vallewl\osta ‘ " YValléedjoste Race éc‘-,r%—;
SKIMAGAZINE \‘J nos;,nv
TALANA TOP 50 [,
INVERNALI A
e\ SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA .
Codex: R_MAAO0003 Cod.FISI: PM_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TOP 50 GARA CAL. FED. O REG. N° 56570
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 16/12/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO J. NICOTERA 23403 NOME PISTA GORRAZ
ARBITRO D. LIMANA 181954 PARTENZA 2040 m
DIRETTORE DI GARA D. LUGON 35144 ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/221/VA/A
24/221/VA/A
TRACCIATORE L. CANCIAN C. COME'
APRIPISTA - A - F. STACCHETTI - A - F. STACCHETTI
- B - E. PICCHIOTTINO - B - E. PICCHIOTTINO
- C - L. BERLIER - C - L BERLIER
NUMERO DI PORTE 60 58 64 62
ORA DI PARTENZA 10.15 13.10
TEMPO: NEVE NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 84 673880 FANTUZ Leonardo 227.11 2012 VE 00005 SC 18 53.33 56.26 1'49.59 0.00
2 79 669539 BUFFATTI Gregorio 240.00 2012 TN 03052 FASSACTIVE 55.08 57.44 1'562.52 19.52
3 77 73327 ZANARDI Giorgio 250.00 2013 VE 00005 SC 18 56.18 58.24 1'54.42 32.17
4 78 663154 PEDOJA MASO Mattia 227.39 2012 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 55.30 59.51 1'54.81 34.77
5 127 681116 SETTI Giorgio 281.98 2012 VE 00005 SC 18 57.50 59.08 1'56.58 46.56
6 103 5001085 NIZET Leo 2012 FRA FRA FRANCIA 57.06 59.63 1'56.69
7 76 679546 MARI Leonardo 235.09 2012 CAE 03372 CIMONE SKI 57.59 59.12 1'56.71 47.43
8 130 682449 SALAMINI Achille 292.50 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 58.47 58.46 1'56.93 48.89
9 74 685500 SALVO Laerte Albert 240.00 2012 FVG 02691 TARVISIO RACING TEA 57.10 1'00.31 1'57.41 52.09
10 93 663928 UCELLI Lodovico 264.23 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 57.84 1'00.15 1'57.99 55.95
75 672205 CAIROLI Edoardo 250.00 2013 AOC 02657 EQUIPE LIMONE 57.52 1'00.47 1'57.99 55.95
12 89 668414 MONDONI Denis 254.79 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMIN 58.32 59.68 1'58.00 56.02
13 71 682798 BERTAZZINI Carlo 240.00 2012 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER 57.61 1'00.97 1'58.58 59.88
14 104 73494 VILLA Alessandro 259.63 2013 AC 00084 CS MADESIMO 57.44 1'01.18 15862  60.15
15 116 73280 CATTORETTI Vittorio 268.62 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE 59.20 59.88 1'59.08 63.21
16 90 663860 GENNARI Filippo 255.63 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 58.25 1'00.91 1'569.16 63.75
17 94 671084 BERGONZI Matteo 258.90 2012 VA 00260 SC VAL D'AYAS 59.42 1'00.57 1'59.99 69.28
18 81 72467 SEGHI Lorenzo 227.38 2012 CAE 00033 SC SESTOLA 59.01 1'01.04 2'00.05 69.68
19 122 669304 TROI Luca 269.16 2012 VE 01053 SC LIMANA 1'00.07 1'00.01 2'00.08 69.88
16-12-2025 / Gressan-Pila (AO) S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CALDARELLI
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LISK/

SPORT EQUIPMENT & &

\ALPI SCAYI



POS

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NUM  NUM

PETT

118

86
101
134
107

91
120
108
109
135

97

ISCRITTI

CODICE

677307
5001896
675749
680235
675933
661311
680934
5001944
5001917
73569
659521

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

QUEIROLO Giacomo
CARROZ Evan
BACHMANN Filippo
GERARDINI Matteo
RESTUCCIA Pietro
COLOMBINI Alberto
BLARDONE Alessandro
ASTOUL Achille
QUANDT Elias

NAIBO Arturo

DEGLI ESPOSTI MAZZO

67

NON PARTITI 1a PROVA ... 4

99
110
119
131

73345
683224
72550
664391

VALTERIO Alberto
COLLINO Luca
GARZIERA Edoardo
ROSEN Vittorio

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 17

SQUALIFICATI

73
82
85
87
88
92
95
96
105
111
113
114
117
123
124
129
136

83

5001918
658228
73570
670464
5001906
72956
676245
72734
5001864
659429
662884
73520
685803
683127
673058
668945
683105

692481

MEHDIZADEH Ryan
AUTORINO Sebastiano
DI MENNA Diego
BELLINI Matteo
NACHKOV Zak
VENTO Pietro

TASSI Francesco
LOCONTE Gianmaria
BALEVSKI Nikola
DELLA MADDALENA Jac
APRATO Nicolo'
BERRUTO Federico
SALETTI Leonardo
COLOMBO Lorenzo
BOCCETTI Marco Paol
SAVELLI Riccardo
MUNEGATO Marco

1a PROVA .. 2

RICCI Edoardo

106 673794 TELESFORO Mattia

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 12

SQUALIFICATI

80

98
100
102
115
121
125
126
128
132
133
137

665236
680083
5001897
674919
668409
658116
73317
5001902
700596
106810
687462
682699

MARABELLI GALLO Gre
BOSCHETTI Giovanni
TORNAY Nils
CHAREUN Tommaso
PIZIO Marco
TREVISAN Tommaso
D'ACUNTO Giovanni
STOOF Bruno

POLI SORRENTINO Nic
MOSCA BARBERIS Ben
COLLI Tobia
OCCHIENA Alvise

2a PROVA .. 2

72 690548 LACCHIO Leonardo Lu
112 680792 BERTOLDINI Luca

16-12-2025 / Gressan-Pila (AO)

PUNTI

281.75

261.31
301.86
275.86
252.44
275.97

324.98
264.90

258.72
279.79
268.85
281.97

233.61
250.00
250.00

253.66
255.44
260.30

272.67
291.96
280.71
290.38
267.91
285.87
327.74
289.36

250.00
247.83

234.78
265.17

257.61
277.28
277.88
299.57

316.22
320.59
292.89

250.00
282.58

ANNO

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2012

2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012

2013
2012

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

COM COD. SOCIETA’ 1a

AOC 02445
SuUl SuUl

VE 00018
AC 00179
VA 00054
CAE 00033
AC 03739
FRA FRA

GER GER
VE 02210
CAE 00441

AC 03739
VA 00375
TN 00329
AOC 02657

USA USA

AC 00084
CAM 03549
AC 03582
BUL BUL

LI 03572
VE 00018
CAE 03372
BUL BUL

AC 03739
VA 00054
AOC 00961
AC 00084
VA 00054
AOC 00692
VE 00283
AC 03102

AC 00006
VE 00005

VE 03765
AC 00179
SuUl SuUl

AOC 00028
AC 03595
AC 00006
CAM 00520
GBR GBR
CAB 00582
VA 00054
VA 00260
AOC 00036

VA 00066
AC 03061

TEMPO
PROVA

MONDOLE' SKI TEAM
SVIZZERA

SC CORTINA

BRIXIA SCI
COURMAYEUR M BIANCO
SC SESTOLA
X-TEAM SKI RACE
FRANCIA

GERMANIA

SC DRUSCIE

SC VAL CARLINA

59.42

59.04

59.46
1'00.90
1'00.07
1'00.21
1'00.48
1'01.04
1'02.52
1'04.96
1'05.48

X-TEAM SKI RACE
CRAMMONT MONT BLANC
SPORT CAMPIGLIO
EQUIPE LIMONE

STATI UNITI

CS MADESIMO

3000 SKI RACE
REVOLUTION SKI RACE
BULGARIA

LIMONE DUE

SC CORTINA

CIMONE SKI

BULGARIA

X-TEAM SKI RACE
COURMAYEUR M BIANCO
SC VALCHISONE

CS MADESIMO
COURMAYEUR M BIANCO
SC BORGATA SESTRIER
SC NEVEGAL

GB SKI CLUB

SC LECCO
SC 18

NHOA GAME ACADEMY
BRIXIA SCI

SVIZZERA

SC BARDONECCHIA

SCI CLUB CROCEDOMIN
SC LECCO

SAl NAPOLI

GRAN BRETAGNA

SC EUR ASD
COURMAYEUR M BIANCO
SC VAL D'AYAS

SC SESTRIERE

LA THUILE-RUTOR
ALTA VALSASSINA

PORTA N.
PORTA N.

PORTA N.
PORTA N.

2a

24
59

34
59

TEMPO
PROVA

1'00.87
1'01.30
1'01.33
1'00.87
1'02.08
1'02.38
1'02.99
1'03.78
1'03.11
1'04.80
1'05.82

TEMPO
TOTALE

2'00.29
2'00.34
2'00.79
2'01.77
2'02.15
2'02.59
2'03.47
2'04.82
2'05.63
2'09.76
2'11.30

F= 730
PUNTI
GARA

71.27

74.61
81.13
83.66
86.60
92.46

134.36
144.61

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 14.18 LA GIURIA
16-12-2025 / Gressan-Pila (AO) S8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



